Российская Федерация
Орловская область Верховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 октября  2021 г                                                                      			              № 8 /1
  д. Сухотиновка

 Об отмене постановления администрации Песоченского сельского поселения от 26.10.2021г.№8 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2022 год»

  В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Песоченского  сельского поселения администрация Песоченского  сельского поселение Верховского района администрация Песоченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить постановление администрации Песоченского сельского поселения от 26.10.2021г.№8 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2022 год»
   2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию путём размещения указанного акта на информационном стенде в администрации сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района   на странице Песоченского сельского поселения.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                          	Л.Н.Селютина